
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO PROVVEDITORATO

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO
 

N° 2695 DEL 19/12/2016   

PDTD-2016-2680

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs n°165 del 30/03/2001 e successive modifiche
ed integrazioni  e  del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  determinazioni
dirigenziali di cui alla Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE  FATTURA  N.  E/169  DEL  09/08/2016  DELLA
DITTA  CARTA  SANDRO  GAVINO,  RELATIVA  ALLA  FORNITURA  DI  N.  1
ASPIRATORE  CHIRURGICO  PORTATILE  OCCORRENTE  ALL'U.O.  DI
UROLOGIA  DELL'ASL  N.  5  DI  ORISTANO.  PIANO  INVESTIMENTI  ANNO
2012 PP.OO BOSA – GHILARZA D.G.R 28/9 DEL 26/06/2012 – PROGETTO
AREAS N.P 21 D.G.R 28/9 – 2012.
CIG: Z9A1A7A004.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

VISTO  l’atto deliberativo del D.G. n° 186 del 09/10/2008 con il  quale vengono
attribuite ai Dirigenti dell’ASL n° 5 di Oristano le funzioni previste dall’art. 4 del
D.Lgs  n° 165/2001 e s.m.i.;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 391 del 22/06/2016 con
la  quale  è  stato  conferito  l'incarico  quinquennale  di  Direttore  della  Struttura
Complessa Provveditorato alla Dr.ssa Rosalba Muscas;

RICHIAMATA la Determinazione del Direttore del Servizio Provveditorato n. 1552
del  06/07/2016  con  la  quale  è  stata  aggiudicata   in  favore  della  ditta  CARTA
SANDRO GAVINO la  fornitura  di  n.  1 Aspiratore Chirurgico  Portatile,  occorrente
all'U.O di Urologia dell'ASL n. 5 di Oristano, per l'importo complessivo di € 395,16
IVA inclusa;

ATTESO che la spesa derivante dalla sopra indicata fornitura graverà sui fondi del
Piano Investimenti anno 2012 PP.OO Bosa – Ghilarza D.G.R 28/9 del 26/06/2012–
Progetto Areas N.P 21 D.G.R 28/9 - 2012;

DATO  ATTO che  il  Direttore  del  Servizio  di  Urologia  aziendale,  in  qualità  di
Direttore  dell'esecuzione  della  succitata  fornitura,  ha  trasmesso  il  verbale  di
collaudo positivo dell'apparecchiatura di  cui  sopra,  che si  allega sotto il  n.  1 al
presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

Determina del Direttore del Servizio
Provveditorato 
N°              del  

Pag. 1 di 3



VISTA la fattura n. E/169 del 09/08/2016 emessa in formato elettronico dalla Ditta
CARTA SANDRO GAVINO di Euro 395,16 IVA compresa, che si allega sotto il n. 2 al
presente atto per farne parte integrante e sostanziale

ACCERTATA la regolarità contabile della fatturazione relativa alla fornitura;

DATO ATTO che il bene è stato inserito in inventario al n. Z51/64337, come da
verbale  di carico UPZ5-2016-1713 del 06/12/2016, allegato con  il n. 3 al presente
atto per farne parte integrante e sostanziale;

RITENUTO pertanto  di  dover  procedere  alla  liquidazione  della  fattura  sopra
indicata, relativa  alla fornitura di n. 1 Aspiratore Chirurgico Portatile, occorrente
all'U.O di Urologia dell'ASL n. 5 di Oristano;

VISTO il D. Lgs n° 50 del 18/04/2016;
VISTE le Leggi Regionali n° 10/97, n° 10/2006, n° 05/2007;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

1) di liquidare in favore della Ditta  CARTA SANDRO GAVINO la fattura allegata
sotto 2 al presente atto relativa  alla fornitura n. 1 Aspiratore Chirurgico Portatile,
occorrente all'U.O di Urologia dell'ASL n. 5 di Oristano;

2) di di imputare il costo complessivo di € 395,16 IVA compresa al codice di conto
n°  A102020401   denominato  “  Attrezzature  sanitarie  e  scientifiche”,  Aut.
UAZ5_ACQ n. 7 sub. 18;

3) di dare atto che la spesa sopra indicata verrà imputata  sui fondi del  Piano
Investimenti  anno  2012  PP.OO  Bosa  –  Ghilarza  D.G.R  28/9  del  26/06/2012–
Progetto Areas N.P 21 D.G.R 28/9 - 2012;

4) di trasmettere copia della presente all’Assessorato dell’Igiene e Sanità ai fini
dell’accreditamento delle relative somme;

5)  di  autorizzare il  Servizio  Bilancio  all’emissione  dei  relativi  ordinativi  di
pagamento in favore della Ditta CARTA SANDRO GAVINO;

6) di trasmettere copia della presente Determinazione alla Direzione Generale, al
Collegio Sindacale, al Servizio Affari Generali e al Servizio Bilancio per quanto di
rispettiva competenza;

Oristano   li  07/12/2016        
Il Direttore del Servizio Provveditorato
                Dr.ssa Rosalba Muscas

                                                                    

Ref. Istruttoria: Dr. Gian Marco Zoncu

Determina del Direttore del Servizio
Provveditorato 
N°              del  

Pag. 2 di 3



Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal

29/12/2016 al 12/01/2017

Per IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr. Giuseppe Melis

Determina del Direttore del Servizio
Provveditorato 
N°              del  

Pag. 3 di 3


